
改修工事及び臨時休館のお知らせ

平素よりキョウワグループ・テルサホールをご愛顧賜り、誠にありが
とうございます。
下記日程にて、館内の改修工事を行います。それに伴い、一部ご利用

頂けない施設がございます。また、作業期間中は工事音が発生する場合
がございます。
ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

【エレベーター改修工事】

令和８年１月５日（月）～１月30日（金）
※ 期間中はエレベーターは１台のみの稼動となります。

また、１月５日（月）・１月12（月・祝）・１月１６日（金）・１月30日（金）は、
エレベーターはご利用いただけません

【スプリンクラー改修工事】

令和８年１月２０日（火）～１月３０日（金）
※ 上記期間は、施設の貸出しは行いません。受付窓口での、予約申請・

チケット販売等は通常通り行います。

【臨時休館日】

令和８年１月19日（月）

キョウワグループ・テルサホール

※ 工事期間中も、１階カツ亭・２階サンパレスは通常どおり営業いたします。
ただし、1/19はお休みとなります。


